Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 28 in Walddorfhaslach

Samstag, 08.10.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:10

14:25

14:55

16:15

18:00

20:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

244

246

247

245

947

765

634

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde
mannliche A-Jugend Runde
Manner LK 3

Manner Landesliga

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : EJW
Miinchingen

CVJM Enzweihingen : CV]M
Plochingen

CVJM Enzweihingen : EJW
Munchingen

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Plochingen

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Maéglingen

CVJM Walddorfhaslach 2 : CVJM
Hulben

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Enzweihingen

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

7:

19:

12

19:

30:

31:

21:

1

22

22

21

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Michael Bayer Klaus Schwenkel

Katharina Greiner Roland Greiner

Stephan Frank Rainer Schumacher



