

## Handball Spieltag 28 in Walddorfhäslach

Samstag, 08.10.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2x12,5 Min.	244	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EJW Münchingen	7 : 4	Schiedsrichter CVJM Walddorf
13:40	2x12,5 Min.	246	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Plochingen a.K.	19 : 1	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:10	Andacht					
14:25	2x12,5 Min.	247	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : EJW Münchingen	12 : 5	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:55	2x12,5 Min.	245	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Plochingen a.K.	19 : 1	Schiedsrichter CVJM Walddorf
16:15	2x30 Min.	947	männliche A-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Möglingen	30 : 22	Michael Bayer Klaus Schwenkel
18:00	2x30 Min.	765	Männer LK 3	CVJM Walddorfhäslach 2 : CVJM Hülben	31 : 22	Katharina Greiner Roland Greiner
20:00	2x30 Min.	634	Männer Landesliga	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Enzweihingen	21 : 21	Stephan Frank Rainer Schumacher